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NomorlNumber. 045/BPIBOCN/2022 

Yang bertandatangan dibawah ini: 

1. Prajogo Pangestu, pemegang Kartu Tanda
Penduduk (KTP) No. 317407130544,
berdomisili di JI. Widya Chandra Vl32 B,
Senayan, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan,
sebagai Komisaris Utama Perseroan;

2. Lim Chong Thlan, warga negara Malaysia,
pemegang Paspor No K50220306, sebagai
Komlsaris Perseroan;

3. Henky Susanto, pemegang KTP 
No.3173081801560005, berdomisili di Taman 
Villa Meruya B 4133, RT/RW 002/010, 
Kembangan, Jakarta Barat, sebagai Komisaris 
lndependen Perseroan; dan 

4. Salwatl Agustina, pemegang KTP 
No.3276045208590006, berdomisili di Komplek 
Perumahan RSPP, JI. RSPP No.9A, RT/RW 
011/022, Cilandak, Jakarta Selatan, sebagai 
Komisaris lndependen Perseroan; 

The undersigned: 

1. Prajogo Pangestu, holder of Indonesian
Identification Card No. 317407130544,
domiciled at JI. Widya Chandra V/32 B,
Senayan, Kebayoran Baru, South Jakarta,
as the President Commissioner of the
Company;

2. Lim Chong Thlan, Malaysian Citizen,
holder of Passport No.K50220306, as the
Commissioner of the Company;

3. Henky Susanto, holder of Identification
Card No. 3173081801560005, domiciled at
Taman Villa Meruya B 4133, RTIRW
002/010, Kembangan, West Jakarta, as the
Independent Commissioner of the
Company; and

4. Salwatl Agustina, holder of Identification
Card No. 3276045208590006, domiciled at
Perumahan RSPP, JI. RSPP No.9A, RTIRW
011/022, Cilandak, Jakarta Selatan, as the
Independent Commissioner of the
Company;

bersama-sama merupakan seluruh anggota Dewan jointly being all members of the Board of
Komisaris Perseroan ("Dewan Komisarls"); Directors of the Company ("BOC");

dengan ini pertama-tama menjelaskan terleblh hereby firstly explain the following matters:
dahulu hal-hal sebagai berikut: 

A. BAHWA, masa jabatan Komite Audit Perseroan
telah berakhir pada tanggal penutupan Rapat
Umum Pemegang Saham Tahunan dan Luar
Biasa yang diselenggarakan pada tanggal 11
Mei 2022 ("Rapar);

8. BAHWA, berdasarkan ketentuan Pasal 3
Peraturan OJK No.55/POJK.04/2015 tentang
Pembentukan dan Pedoman Pelaksanaan Kerja
Komite Audit ("POJK 55/2015"), anggota Komite
Audit dlangkat dan dlberhentikan oleh Dewan
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A. WHEREAS, the term of office of the Audit
Committee of the Company has end on the
closing of Annual and Extraordinary
General Meeting of Shareholders which
held at May 11, 2022 ("Meeting");

B. WHEREAS, according to Article 3 of
Financial Service Authority Number
SSROJK.0412015 regarding the Forming
and Guidelines for Implementation of the
Audit Committee ("POJK 551201 Sj,
members of the Audit Committee is
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PT BAAITO PACFIC l8K. 
KfPlJTUSNI EOAAAN SEll,t,GAI PENGGANTI ON!I RAPAT DEWAN KOMISARIS/ 
CIRC(JtAR RESOI.VTIONS IN ueu OF THE MEETING OF THE� OF COAWISSIO/'IERS 
PENUNJUKXAN KQMITE AUDIT 2022-20251 /IPPOINTIIENT OF AUDfT COM/,lfTTEE 2022·2025 

Dewan Komlsarls/The Board of Commissioners 

PT Barlto PacificTbk. 

Komisaris Utama/President Commissioner 

Tanggal/Date: 11 Mei 2022/ 11 May 2022
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PT BARITO PACIFIC TBK. 

KEPUTUSAN EDARAN SEBAGAI PENGGANTI DARI RAPAT DEWAN KOMISARIS / 

CIRCULAR RESOLUTIONS IN LIEU OF THE MEETING OF THE BOARD OF COMMISSIONERS 

PENUNJUKKAN KOMITE AUDIT 2022-2025/ APPOINTMENT OF AUDIT COMMITTEE 2022-2025 

Lim Chong Thian 
Komisaris/Commissioner 
Tanggal/Oate: 11 Mei 2022/ 11 May  2022

Dewan Komisaris/The Board of Commissioners

PT Barito PacificTbk. 
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PT BAR!TO PACIFIC TBK 

KEPUTUSAN EDARAN SEBAGAI PENGGANT! DARI RAPAT DEWAN KOMISARJS / 

CIRCULAR RESOLUTIONS IN LIEU OF THE MEETING OF THE BOARD OF COMMISSIONERS 

PENUNJUKKAN KO MITE AUDIT 2022-2025/ APPOINTMENT OF AUDIT COMMITTEE 2022-2025 

en santo 

Dewan Komisaris/The Board of Commissioners 

PT Barito PacificTbk. 

Komisaris lndependen/lndependent Commissioner 

Tanggal/Date: 11 Mei 2022/ 11 May 2022
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PT BARITO PACIFIC TBK 

KEPUTUSAN EDARAN SEBAGAI PENGGANTI DARI RAPAT DEWAN KOMISARIS / 

CIRCULAR RESOLUTIONS IN LIEU OF THE MEETING OF THE BOARD OF COMMISSIONERS 

PENUNJUKKAN KOMITE AUD!T 2022-2025/ APPOINTMENT OF AUDIT COMMITTEE 2022-2025 

v/ 

Dewan Komisaris/The Board of Commissioners 

PT Barito PacificTbk. 

Sal ati A ustina 
Komisaris lndependenllndependent Commissioner 
Tanggal/Date: 11 Mei 2022/ 11 May 2022
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